АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЛЬШЕКРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОДИОНОВО-НЕСВЕТАЙСКИЙ РАЙОН

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2018                                    № 34                         346591,сл.Большекрепинская
О внесении изменений в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 22.02.2017 № 13 «Об утверждении Бюджетного прогноза  Большекрепинского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

В соответствии со статьей 1701 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 151 решения Собрания депутатов Большекрепинского сельского поселения от 22.11.2017 № 48 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Большекрепинском сельском поселении», постановлением Администрации Большекрепинского сельского поселения от 29.01.2016 № 8«Об утверждении Правил разработки и утверждения бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения  на долгосрочный период  и руководствуясь Уставом муниципального образования «Большекрепинское сельское поселение», Администрация Большекрепинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения  от 22.02.2017 № 13 «Об утверждении Бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения на период 2017-2022 годов» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление подлежит размещению на сайте Администрации Большекрепинского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на начальника  сектора экономики и финансов  (Карпенко Е.В.).

Глава Администрации
Большекрепинского

 сельского поселения                                                        Р.Н.Колбаненко
Постановление вносит

сектор экономики и финансов

Приложение

к постановлению Администрации

Большекрепинского сельского поселения

от 10.04.2018 № 34
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Большекрепинского сельского поселения от 22.02.2017 № 13 «Об утверждении Бюджетного прогноза Большекрепинского сельского поселения  на период 2017-2022 годов

1. В приложении:

1.1. Таблицу 2. «Прогноз основных характеристик бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района» изложить в следующей редакции:

« 2. Прогноз основных характеристик бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района
                                                                                                                                                                  (тыс. рублей)

	Наименование показателя
	Год периода прогнозирования

	2017
	2018
	2019
	2020
	2021
	2022

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Показатели бюджета Большекрепинского сельского поселения Родионово-Несветайского района

	Доходы, в том числе:
	10661,6
	12551,1
	10980,1
	11441,5
	10366,6
	10837,7

	налоговые и неналоговые доходы
	8501,9
	7682,5
	8330,4
	8554,2
	9237,1
	9708,2

	безвозмездные поступления
	2159,7
	4868,6
	2649,7
	2887,3
	1129,5
	1129,5

	Расходы
	12733,3
	12860,2
	11810,8
	12245,1
	10366,6
	10837,7

	Дефицит/

профицит
	-2071,7
	-309,1
	-830,7
	-803,6
	0,0
	0,0

	Источники финансирования дефицита бюджета
	2071,7
	309,1
	830,7
	803,6
	0,0
	,0

	Муниципальный долг к налоговым и неналоговым доходам, %
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

PAGE
3